
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2025 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 18 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 527 i 680) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.8.2023 Wójta Gminy Lubicz z dnia 14.02.2023 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, zmienionym Zarządzeniem Nr 0050.36.2024 Wójta Gminy 
Lubicz z dnia 27.05.2024 r. oraz Zarządzeniem Nr 0050.1.2025 Wójta Gminy Lubicz z dnia 2 stycznia 2025 r., 
wprowadza się następujące zmiany: § 10 ust. 3 załącznika do ww. Zarządzenia "Regulamin Gminnej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej" otrzymuje brzmienie: 
"3. Wynagrodzenie członków Komisji za jedno posiedzenie wynosi: 

1) przewodniczący Komisji - 750,00 zł 

2) członek Komisji - 600,00 zł" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2025 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


